Российская  Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Администрация

Муниципального образования «Тугутуйское»

Глава администрации

                                           Распоряжение

 от  17 февраля  2014г. №  5                                         с. Тугутуй

О проведении обучения сотрудников

администрации  муниципального

образования «Тугутуйское»  безопасным методам

и приемам выполнения работ,

проверке знаний по охране труда

в 2014 году

В соответствии с требованиями ст. 225 Трудового кодекса Российской Федерации, ГОСТ 12.0.004—90 и во исполнение постановления Минтруда России и Минобразования Российской Федерации от 13.01.2003 г. № 1/29 «Об утверждении порядка обучения по охране труда и проверки знаний по требованиям охраны труда работников организаций»
                                           РАСПОРЯЖАЮСЬ:

 1. Провести обучение сотрудников администрации муниципального образования «Тугутуйское»  по охране труда  с  3  по  5 марта  2014 года.

2. Комиссии по поверке знаний сотрудниками администрации требований охраны труда:

2.1.   Провести  с 12- 15 марта 2014  проверку знаний по охране труда. Результаты оформить протоколом.

2.2.  Выдать удостоверения по результатам проверки знаний по охране труда.

 3. Ответственность за  организацию обучения и проверку знаний по охране труда оставляю за собой.
         Глава администрации

 П.А.Тарбеев